u iznosu ne većem od 10.000.000,00 EUR (deset milijuna eura) 
Srednje poduzeće – svako poduzeće koje ne zapošljava više 
od 249 zaposlenika i  ima maksimalni godišnji promet u iznosu 
ne većem od 50.000.000,00 EUR (pedeset milijuna eura) ili 
maksimalnu godišnju ukupnu bilancu ne veću od 43.000.000,00 
(slovima: četrdesettri milijuna eura) EUR. 
Zeleni Ugovor o leasingu – svaki ugovor o leasingu koji se 
sklapa radi financiranja zelenog potprojekta 
Zeleni podprojekt – znači svaki objekt leasinga koji kao takav 
ispunjava kriterije prihvatljivosti propisane od strane EBRD-a  
Propisi o zaštiti okoliša i društvenih pitanja – Pravo jurisdikcije